Manuelo mortuo, cum Turcica rei praeesset  
 Sultanus Selimus: transtulit alterum illius fili-  
 um, Andream, in castrum Regium: quem Aga-  
 renicis sacris initiatum, nomine mutato, Me-  
 chemetam appellavit. Ioannes vero, in morbum  
 delapsus, animam efflavit: humatus in Pam-  
 macarista Patriarcheo.

Cum Despotas Demetrius Adrianopoli eta-  
 tem ageret: concessum est ei à Rege, civitatis Ae-  
 ni salarium vectigal, ut dimidium eius perci-  
 peret. Quo ipse accepto, vitam egit dissolutam  
 ac profusam, luxui venatiumque deditus: deterio-  
 ribus moribus tunc, quā antea in Peloponne-  
 so, praeditus. Longè vero aliter, Matthaeus A-  
 san. Hic enim militiam Regis comitabatur: &  
 prudentissimè se gerebat. Cui cum praefecti salis  
 dixissent, se pecunias rei salariae auersuros, &  
 cum ipso partitiuros: nequaquam paravit, sed co-  
 nitijs insectatus est, auertens à se imperium consilium.  
 Quin et ipsi Despotas madauit: si quid tale ad i-  
 psum dicerent, ne audiret. Fore alioquin, sit in  
 magni periculum incidere. Secutus est itaque  
 Asan Regem in Bosnam.

Opportunitatem vero natas Salariis illis, et  
 hominem dicto audiret: interuise fuere pec-  
 unia Regis. Quare ad aures Sultani perlata:  
 ad questionem iussu eius abrepti sunt Salarij:  
 qui in tormentis ediderunt, peculatum de sen-  
 tentia Despotas factum esse: partitione numero in-  
 ter ipsos facta. Ob id, capitis ipsam afficere sup-  
 plicio Sultanus voluit: sed obstetit Malumina  
 Bassa

Emanuel  
Palwol.

De fortuna  
D. Deme-  
trij.

Asanis in-  
dustria &  
prudentia.